
  

JOSLA Fitpark s.r.o.  
Hviezdoslavova 81/12  
405 02 Děčín   www.joslafitpark.com   IČ:  28706480, DIČ: CZ28706480  

  

 

Cenová nabídka:  

Mnichovo Hradiště – venkovní fitness + workoutová sestava do malého prostoru  

 

ÚVODNÍ INFORMACE  

  

Cvičební zařízení jsou navržena tak, aby vyhovovala ergonomii a schopnostem dané věkové kategorie uživatelů. 

S ohledem na cílovou skupinu jsou prvky navrženy v optimální skladbě, aby byla zachována co největší možná 
variabilita cvičení a kombinací cviků mohlo být dosaženo procvičení všech svalových partií těla.   

• Cvičení na těchto zařízeních je pro uživatele snadné a intuitivní,   

• Cvičení je zábavné a nenásilnou formou jsou uživatelé vedeni k fyzické aktivitě, která je vhodná pro jejich 
věk a úměrně jejich schopnostem.   

• Navržená sestava venkovního fitness umožňuje cvičení 8 uživatelům najednou, sestava workout je 

určena pro cvičení 7 osob najednou, celkem nabídka zahrnuje 15 cvičebních stanovišť;  

  

TECHNICKÉ INFORMACE  

  

Outdoorová cvičební zařízení jsou určena k instalaci na veřejná prostranství a jsou vyrobena z velmi kvalitního a 

robustního materiálu, který cvičebním zařízením zajišťuje vysokou ochranu před mechanickým poškozením, 

korozí, klimatickými vlivy a v neposlední řadě vynikající ochranu před vandaly. Zařízení jsou pevně kotvena do 

terénu pomocí betonových patek s kovovou základnou.  

• Cvičební prvky jsou vyrobeny z karbonové oceli typu Q215 a Q235 o síle 3,5 mm s ochrannou proti korozi, 

povrch strojů je upraven technologií dvouvrstvého práškového lakování – komaxitem s ochrannou proti 
UV záření.  

• Výrobky jsou certifikovány a splňují příslušné platné normy EN 16630 pro Trvale instalované venkovní 

fitness. Zároveň jsou tyto prvky vyrobeny v souladu s normou EN 1176 pro dětská herní zařízení.  

• Venkovní fitness prvky a workoutové prvky splňují pádovou výšku do 1,5 m, postačující bezpečnostní 
dopadovou plochou je trávník;  

• Barevnost variabilní dle požadavků zákazníka, standardní barvy zelená + šedá;   Doba realizace: 
4 – 6 týdnů od objednávky  

Záruční lhůty:  

60 měsíců na vady materiálu nebo výrobní vady pozinkovaných součástí  

36 měsíců na ostatní vady  

36 měsíců na dílo  

OBSAH NABÍDKY:  

1. Dodávka cvičebních zařízení, infocedule s návštěvním řádem a pokyny pro cvičení 2. 

Instalační a montážní práce  

V Děčíně, 25. 5. 2018  

  

  

JOSLA Fitpark s.r.o.   

   
    
    

  



  

JOSLA Fitpark s.r.o.  
Hviezdoslavova 81/12  
405 02 Děčín   www.joslafitpark.com   IČ:  28706480, DIČ: CZ28706480  

 



  

JOSLA Fitpark s.r.o.  
Hviezdoslavova 81/12  
405 02 Děčín   www.joslafitpark.com   IČ:  28706480, DIČ: CZ28706480  

 

Workoutová sestava pro malý prostor:   

4x hrazda v různých výškách, ručkovací a posilovací hrazda, gymnastické kruhy, boxovací pytel  

Rozměry: 2,4 x 2,4 m  

Max. pádová výška: 1,5 m  

Nutná dopadová plocha: trávník 2 x posilovací lavice, žebřiny, gymnastické kruhy, šplhací tyč, 3 x hrazda v 

různých výškách;  

 

  

  

  

JOSLA Fitpark s.r.o.   

      
   
   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 

JOSLA Fitpark s.r.o.  

  

ROZPOČET   
      

Poř.č.pol.  
Označení   

Položka položky  

Cena 

jednotková  

měrná 

jednotka  
počet  celkem  DPH  včetně DPH  

1  OF2  Trojkombinace - Twist + surf + brusle, pro 3 osoby  39 850.00 Kč  ks  1  39 850.00 Kč  8 368.50 Kč  48 218.50 Kč  

2  OF2  Dvojkombinace - Zdvihací + bench zařízení, pro 2 osoby  27 000.00 Kč  ks  1  27 000.00 Kč  5 670.00 Kč  32 670.00 Kč  

3  OF2  Veslování, pro 1 osobu  20 890.00 Kč  ks  1  20 890.00 Kč  4 386.90 Kč  25 276.90 Kč  

4  OF2  Běžecké lyže, pro 1 osobu  18 500.00 Kč  ks  1  18 500.00 Kč  3 885.00 Kč  22 385.00 Kč  

5  WO  Šikmá posilovací lavice, pro 1 osobu  13 210.00 Kč  ks  1  13 210.00 Kč  2 774.10 Kč  15 984.10 Kč  

6  WO  

Workoutová sestava pro malý prostor (2,4 x 2,4 m), dopadová 

plocha - trávník, ručkovací žebřík, hrazdy, gymnastické kruhy, 

boxovací pytel  

67 230.00 Kč  ks  1  67 230.00 Kč  14 118.30 Kč  81 348.30 Kč  

7     
Oboustranná infocedule 80 x 100 cm, včetně návštěvního řádu 

a pokynů ke cvičení  7 900.00 Kč  ks  1  7 900.00 Kč  1 659.00 Kč  9 559.00 Kč  

      Celkem stroje           194 580.00 Kč  40 861.80 Kč  235 441.80 Kč  

8  
  

doprava  7 000.00 Kč  soubor  1  7 000.00 Kč  1 470.00 Kč  8 470.00 Kč  



 

9     montáž  45 700.00 Kč  soubor  1  45 700.00 Kč  9 597.00 Kč  55 297.00 Kč  

      Celkem dodávka a montáž  
   

247 280.00 Kč  51 928.80 Kč  299 208.80 Kč  

  

V Děčíně, 25. 5. 2018  

 

JOSLA Fitpark s.r.o.  
Hviezdoslavova 81/12  
405 02 Děčín    IČ:  28706480, DIČ: CZ28706480  


